
CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 18/09/2021 à 19/09/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

18/09/20211Etapa: Data:
200M COSTAS FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA LUISA  FERNANDES 329203 2007 C.E NOILDE 99:99.991
3 GIOVANNA MARIA  CARNEIRO 250539 2002 C.E NOILDE 02:56.882
4 EMYLLY BEATRIZ SOUZA 355523 2008  VILA PARAHYBA 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 JULIA DANIELLE LEÃO 265734 2003 C.E NOILDE 02:55.874
2 JULIA  GOMES NETO 341046 2006 CEPE - NATAL 02:44.035
3 MARIA CECILIA FARIAS 308918 2006 C.E NOILDE 02:36.786
4 ANA RAQUEL SOUSA 273628 2005  VILA PARAHYBA 02:38.987
5 MARIA LUIZA ARAGÃO 357926 2007  VILA PARAHYBA 02:47.508

200M COSTAS MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GEORGE HENRIQUE FONSECA 310707 1966 C.E NOILDE 99:99.991
3 SAMUEL BITTENCOURT BRANDT 333607 2008 ÓTICA PREMIUM COPM - PB 02:46.422
4 GUSTAVO HENRIQUE SILVA 282948 1975 UFERSA/UERN 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 RAFAEL MATIAS 286513 2007 COPM - PB 02:37.274
3 MATEUS AUGUSTO BARBOSA 273634 2003  VILA PARAHYBA 02:25.525
4 JOSÉ ALEXANDRE FILHO 273626 2007  VILA PARAHYBA 02:26.986
5 NELSON FRANCISCO SUASSUNA 342466 2007  VILA PARAHYBA 02:43.457

100M BORBOL. FEM.ª PROVA3 MIRIM 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LETÍCIA DONIDA FERREIRA 363062 2011 C.E NOILDE 99:99.991

100M BORBOL. MASC.ª PROVA4 MIRIM 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 GUSTAVO HENRIQUE ALVES 350771 2011 C.E NOILDE 99:99.991

50M BORBOL FEM.ª PROVA5 PETIZ 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA CLARA AGUIAR 355487 2010 COPM - PB 00:46.541
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CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 18/09/2021 à 19/09/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

18/09/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 BEATRIZ SOEIRO SILVA 292584 2009 COLÉGIO PEQUENO UFERSA/UERN 00:38.222
4 JULIA GABRIELA SOUZA 335922 2009 SINSENAT - AEROCLUBE 00:41.263
5 MARIA EDUARDA GALDINO DIAS 362766 2009 C.E NOILDE 99:99.994

50M BORBOL MASC.ª PROVA6 PETIZ 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MATEUS COLARES 370968 2009 COPM - PB 99:99.991
3 GUILHERME DANTAS 355568 2010 COPM - PB 00:55.032
4 ANTHONY DAVI NOLASCO 358257 2009 DN STYLO FITNESS AEROCLUBE 01:03.023

2 ª SÉRIE

1 MIGUEL SERAFIM CARVALHO 362966 2010 C.E NOILDE 00:49.604
2 RAUL MACHADO BORGES 330641 2009 C.E NOILDE 00:40.695
3 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO 369231 2009 UFERSA/UERN 00:32.686
4 GUILHERME BENICIO TAVARES 314970 2009 AEROCLUBE 00:39.557
5 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 367164 2009 UERN UFERSA/UERN 00:46.858

100M LIVRE FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ANA BEATRIZ CORREA 359935 2007 COPM - PB 99:99.991
2 MARIA MADALENA CONCEIÇÃO 282881 1963 C.E NOILDE 01:37.192
3 ANA MARIA FERNANDES 355262 2008 AEROCLUBE 01:18.493
4 MARIA LUIZA MORAIS FERREIRA 367497 2008 AEROCLUBE 01:18.684
5 ISABELA VARELA  COSTA 371933 2008 C.E NOILDE 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 MAYARA MOLINA 314446 2007 SUCATA DO EDINHO  VILA PARAHYBA 01:15.576
2 RAQUEL   OLIVEIRA 301346 2004 C.E NOILDE 01:13.827
3 DINA CLAUDIA 351770 2007  VILA PARAHYBA 01:12.528
4 JORDANA DUARTE SOUZA 333627 2006  VILA PARAHYBA 01:13.299
5 MELISSA BESSA MEDEIROS 344223 2008 REMOTA AEROCLUBE 01:14.2810
6 MARIA CLARA MORAES 359905 2008  VILA PARAHYBA 01:16.3411

3 ª SÉRIE

1 ANNA BEATRIZ VENTURA 316362 2008 COPM - PB 01:11.5612
2 MARIA DIONILA CAMPOS 317934 2005 PREFEITURA  VILA PARAHYBA 01:10.1513
3 AYXA LAILA 310780 2007 COLÉGIO SÉCULO  VILA PARAHYBA 01:08.6614
4 MARIA LUIZA ARAGÃO 357926 2007  VILA PARAHYBA 01:09.4915
5 CECILIA MELISSA SANTIAGO 286412 2004 C.E NOILDE 01:11.4716
6 GABRIELLE  CHACON 310403 2006 NENÉM AUTO PEÇAS  VILA PARAHYBA 01:12.4717

4 ª SÉRIE

1 MANUELLA GOMES PEREIRA 287814 2006 COLÉGIO MOTIVA - JP COPM - PB 01:04.9118
2 GISELE SIMPLICIO  MORAIS 029160 1984 PORTUGUES/PE 01:03.1919
3 JULIA HELENA  MAUAD 282240 2006 AEROCLUBE 01:01.3720
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CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 18/09/2021 à 19/09/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

18/09/20211Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

4 MARIA ELOISY MANGUEIRA 310577 2006  VILA PARAHYBA 01:02.4821
5 REBEKA SOUTO SALDANHA 349256 2007 AEROCLUBE 01:04.6522
6 JULIA  GOMES NETO 341046 2006 CEPE - NATAL 01:08.4023

100M LIVRE MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PEDRO EDUARDO CALDAS 122443 2002 C.E NOILDE 99:99.991
2 FELIPE MENEZES 5485 1985 CEPE - NATAL 99:99.992
3 ROBERIO CARLOS FERNANDES 369987 1975 C.E NOILDE 01:38.043
4 JOÃO VITOR CAMILO 359312 2008  VILA PARAHYBA 02:27.404
5 RAMON MACIEL FERREIRA 371733 1985 AEROCLUBE 99:99.995
6 GLADSON SOARES 028782 1980 GLADSONATAÇÃO C.E NOILDE 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 PEDRO LUCAS MOREIRA 342446 2008 C.E NOILDE 01:18.867
2 LEVI OLIVEIRA DINIZ 349119 2008  VILA PARAHYBA 01:14.138
3 PAULO HENRIQUE 366362 2005  VILA PARAHYBA 01:11.339
4 JORDAN FERNANDES MOTA 367289 2006 UFERSA/UERN 01:12.6810
5 ARTHUR ALVES CARLOS 360678 2007 C.E NOILDE 01:17.5011
6 JULIO FERNANDES MOTA 367288 2007 UFERSA/UERN 01:23.3412

3 ª SÉRIE

1 DOUGLAS MOREIRA COSTA 356117 2004  VILA PARAHYBA 01:07.3613
2 RAONNY BARBOSA BRANDÃO 315944 2006  VILA PARAHYBA 01:06.3014
3 EMANUEL BRAGA FRANÇA 369198 2004 AEROCLUBE 01:03.8915
4 SAMUEL BITTENCOURT BRANDT 333607 2008 ÓTICA PREMIUM COPM - PB 01:05.9416
5 LEONY GONDIM 366754 2007  VILA PARAHYBA 01:06.8217
6 ARTHUR ARRUDA MEDEIROS 314825 2008 C.E NOILDE 01:11.0318

4 ª SÉRIE

1 NADILSON BRAGA OLIVEIRA 345804 1984 C.E NOILDE 01:02.3019
2 MATEUS AUGUSTO BARBOSA 273634 2003  VILA PARAHYBA 00:57.5620
3 VINICIUS PEDROSA 249273 2002  VILA PARAHYBA 00:54.6321
4 OTAVIO JORGE MELO 323862 2007 AEROCLUBE 00:55.0622
5 GILDERY GOMES FELIX 270232 2004 C.E NOILDE 00:57.9123
6 MARLLUS CAUE SANTIAGO 286413 2005 C.E NOILDE 01:02.3224

50M PEITO FEM.ª PROVA9 MIRIM 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 BARBARA MALDONADO 353260 2011 C.E NOILDE 00:51.591
4 MARIA CABRAL GASPAR 333939 2011 AEROCLUBE 00:57.642

50M PEITO MASC.ª PROVA10 MIRIM 18/09/2021 Final
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CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 18/09/2021 à 19/09/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

18/09/20211Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BRUNO PAIVA 368818 2011 COPM - PB 99:99.991
3 BERNARDO COSTA MEDEIROS 369199 2012 AEROCLUBE 01:01.522
4 MARCOS GUILHERME AGUIAR 368785 2012 COPM - PB 99:99.993
5 MATHIAS VIEIRA 368835 2011 COPM - PB 99:99.994

200M MEDLEY FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA CECILIA FARIAS 308918 2006 C.E NOILDE 99:99.991
3 MARIA LUISA  FERNANDES 329203 2007 C.E NOILDE 03:20.352
4 LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 MICROWARE C.E NOILDE 03:43.843

2 ª SÉRIE

1 CECILIA MELISSA SANTIAGO 286412 2004 C.E NOILDE 03:04.194
2 ESTHEFANY CAMILY 310791 2006  VILA PARAHYBA 02:52.295
3 ISABELA SILVA GARCIA 279546 2006  VILA PARAHYBA 02:36.376
4 GIOVANNA MARIA  CARNEIRO 250539 2002 C.E NOILDE 02:49.057
5 DINA CLAUDIA 351770 2007  VILA PARAHYBA 03:00.878
6 MARIA LUIZA ARAGÃO 357926 2007  VILA PARAHYBA 03:06.149

200M MEDLEY MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 RAFAEL MATIAS 286513 2007 COPM - PB 03:02.411
2 MARLLUS CAUE SANTIAGO 286413 2005 C.E NOILDE 02:56.232
3 VITOR HENRIQUE SOUZA 254108 2004  VILA PARAHYBA 02:19.443
4 DANILO FREITAS ARAUJO 317230 2003 C.E NOILDE 02:33.454
5 TúLIO GONÇALVES 310455 2008 COLÉGIO GEO  VILA PARAHYBA 02:57.875
6 NELSON FRANCISCO SUASSUNA 342466 2007  VILA PARAHYBA 99:99.996

200M MEDLEY FEM.ª PROVA13 PETIZ 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 AYLLA GABRIELE SILVA 356037 2009 PREFEITURA DE SÃO AEROCLUBE 99:99.991
3 MARIANA ROBERTA LEÃO 342450 2009 C.E NOILDE 99:99.992

200M MEDLEY MASC.ª PROVA14 PETIZ 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 LUIZ GUILHERME  MARCELINO 367302 2009 UFERSA/UERN 99:99.991
5 RAUL ALVES GONÇALVES 367162 2009 UERN  / UFERSA UFERSA/UERN 99:99.992
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CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 18/09/2021 à 19/09/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

18/09/20211Etapa: Data:
50M PEITO FEM.ª PROVA15 ABSOLUTO 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA CECILIA FARIAS 308918 2006 C.E NOILDE 99:99.991
3 LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 MICROWARE C.E NOILDE 00:47.472
4 NATALIA LAGRECA MAIA 034095 1983 C.E NOILDE 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 NICOLLE CUNHA BEZERRA 333958 2007 AEROCLUBE 00:45.624
3 ANA BEATRIZ CORREA 359935 2007 COPM - PB 00:41.335
4 MARIA EDUARDA XAVIER 335877 2008 AEROCLUBE 00:44.336
5 ANA MARIA FERNANDES 355262 2008 AEROCLUBE 00:46.887

50M PEITO MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GLADSON SOARES 028782 1980 GLADSONATAÇÃO C.E NOILDE 99:99.991
2 CARLOS ALEXANDRE SILVA 365434 1979 CEPE - NATAL 99:99.992
3 JORDAN FERNANDES MOTA 367289 2006 UFERSA/UERN 00:41.193
4 JULIO FERNANDES MOTA 367288 2007 UFERSA/UERN 00:47.974
5 RAMON MACIEL FERREIRA 371733 1985 AEROCLUBE 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 DANIEL MELO KAISER 352728 1979 CEPE - NATAL 00:39.826
2 JOÃO RENATO COELHO 313240 2004 C.E NOILDE 00:34.517
3 JOÃO VICTOR PEDROSA 249274 2000  VILA PARAHYBA 00:31.778
4 ARMANDO CABRAL 150498 1999 MGM ACADEMIA  VILA PARAHYBA 00:31.809
5 ARTHUR ARRUDA MEDEIROS 314825 2008 C.E NOILDE 00:37.2210
6 EMANUEL BRAGA FRANÇA 369198 2004 AEROCLUBE 00:40.0311

100M LIVRE FEM.ª PROVA17 MIRIM 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA CABRAL GASPAR 333939 2011 AEROCLUBE 99:99.991
3 HELOISE CAROLINE LIMA 367362 2011 AEROCLUBE 01:29.692
4 BARBARA MALDONADO 353260 2011 C.E NOILDE 01:30.663

100M LIVRE MASC.ª PROVA18 MIRIM 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MATHIAS VIEIRA 368835 2011 COPM - PB 99:99.991
3 MARCOS GUILHERME AGUIAR 368785 2012 COPM - PB 99:99.992
4 BRUNO PAIVA 368818 2011 COPM - PB 99:99.993
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CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 18/09/2021 à 19/09/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

18/09/20211Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 BERNARDO COSTA MEDEIROS 369199 2012 AEROCLUBE 01:41.034
3 GUSTAVO HENRIQUE ALVES 350771 2011 C.E NOILDE 01:35.135
4 EMANUEL BEZERRA ANDRADE 359070 2011 C.E NOILDE 01:39.676
5 GABRIEL SERAFIM CARVALHO 366065 2012 C.E NOILDE 02:06.347

100M LIVRE FEM.ª PROVA19 PETIZ 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 EVELYN  BEATRIZ  XAVIER 330444 2010 AEROCLUBE 01:25.201
2 VALENTINA MALDONADO 359024 2009 C.E NOILDE 01:18.242
3 BEATRIZ SOEIRO SILVA 292584 2009 COLÉGIO PEQUENO UFERSA/UERN 01:14.393
4 JULIA GABRIELA SOUZA 335922 2009 SINSENAT - AEROCLUBE 01:17.014
5 AYLLA GABRIELE SILVA 356037 2009 PREFEITURA DE SÃO AEROCLUBE 01:22.225
6 MARIA EDUARDA GALDINO DIAS 362766 2009 C.E NOILDE 01:33.416

100M LIVRE MASC.ª PROVA20 PETIZ 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GUILHERME DANTAS 355568 2010 COPM - PB 99:99.991
3 CALEBE FELIPE LIMA 370544 2010 AEROCLUBE 01:25.142
4 RAUL ALVES GONÇALVES 367162 2009 UERN  / UFERSA UFERSA/UERN 01:25.513
5 MATEUS COLARES 370968 2009 COPM - PB 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 ANTHONY DAVI NOLASCO 358257 2009 DN STYLO FITNESS AEROCLUBE 01:19.035
2 GUILHERME BENICIO TAVARES 314970 2009 AEROCLUBE 01:14.976
3 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO 369231 2009 UFERSA/UERN 01:07.967
4 LUIZ GUILHERME  MARCELINO 367302 2009 UFERSA/UERN 01:14.448
5 MIGUEL SERAFIM CARVALHO 362966 2010 C.E NOILDE 01:18.849
6 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 367164 2009 UERN UFERSA/UERN 01:24.7610

100M BORBOL. FEM.ª PROVA21 ABSOLUTO 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA CLARA MORAES 359905 2008  VILA PARAHYBA 01:29.981
3 GABRIELLE  CHACON 310403 2006 NENÉM AUTO PEÇAS  VILA PARAHYBA 01:23.812
4 CECILIA MELISSA SANTIAGO 286412 2004 C.E NOILDE 01:24.503
5 MELISSA BESSA MEDEIROS 344223 2008 REMOTA AEROCLUBE 01:36.694

2 ª SÉRIE

1 REBEKA SOUTO SALDANHA 349256 2007 AEROCLUBE 01:15.925
2 MARIA DIONILA CAMPOS 317934 2005 PREFEITURA  VILA PARAHYBA 01:15.126
3 MARIA ELOISY MANGUEIRA 310577 2006  VILA PARAHYBA 01:09.587
4 JULIA HELENA  MAUAD 282240 2006 AEROCLUBE 01:11.668
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CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 18/09/2021 à 19/09/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

18/09/20211Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 ANNA BEATRIZ VENTURA 316362 2008 COPM - PB 01:15.659
6 JORDANA DUARTE SOUZA 333627 2006  VILA PARAHYBA 01:21.3110

100M BORBOL. MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GUSTAVO HENRIQUE SILVA 282948 1975 UFERSA/UERN 99:99.991
3 ARTHUR ALVES CARLOS 360678 2007 C.E NOILDE 01:45.312
4 RAMON ROSAS 285180 2003  VILA PARAHYBA 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 DOUGLAS MOREIRA COSTA 356117 2004  VILA PARAHYBA 01:32.004
2 RAONNY BARBOSA BRANDÃO 315944 2006  VILA PARAHYBA 01:14.755
3 EDUARDO FERNANDES 301654 2005  VILA PARAHYBA 01:06.776
4 LEVI OLIVEIRA DINIZ 349119 2008  VILA PARAHYBA 01:12.787
5 LEONY GONDIM 366754 2007  VILA PARAHYBA 01:15.388

3 ª SÉRIE

1 EDNALDO NETO 325139 2007  VILA PARAHYBA 01:02.839
2 FELIPE COSTA 281463 2005 AQUI CURSOS  VILA PARAHYBA 01:01.5110
3 VITOR HENRIQUE SOUZA 254108 2004  VILA PARAHYBA 00:59.3311
4 JOSE LEANDRO BRASILEIRO 254138 2003  VILA PARAHYBA 01:00.3212
5 OTAVIO JORGE MELO 323862 2007 AEROCLUBE 01:01.7313
6 FELIPE EDUARDO SILVA 281354 2003 C.E NOILDE 01:05.6214

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA23 MIRIM 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 NOILDE RAMALHO "A" 190003A 1800 C.E NOILDE 02:48.141

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA24 PETIZ 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 NOILDE RAMALHO "B" 190003B 1800 C.E NOILDE 99:99.991
3 NOILDE RAMALHO "A" 190003A 1800 C.E NOILDE 02:21.842
4 AEROCLUBE "A" 313777 1800 AEROCLUBE 02:29.673

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA25 INFANTIL 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 NOILDE RAMALHO "A" 190003A 1800 C.E NOILDE 02:01.201

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA27 JUNIOR/SENIOR 18/09/2021 Final
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CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 18/09/2021 à 19/09/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

18/09/20211Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 NOILDE RAMALHO "B" 190003B 1800 C.E NOILDE 99:99.991
3 NOILDE RAMALHO "A" 190003A 1800 C.E NOILDE 99:99.992
4 NOILDE  RAMALHO "C" 190003C 1800 C.E NOILDE 99:99.993

18/09/20212Etapa: Data:
200M LIVRE FEM.ª PROVA28 ABSOLUTO 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA CLARA MORAES 359905 2008  VILA PARAHYBA 99:99.991
2 RAQUEL   OLIVEIRA 301346 2004 C.E NOILDE 02:54.432
3 MAYARA MOLINA 314446 2007 SUCATA DO EDINHO  VILA PARAHYBA 02:49.253
4 MARIA LUIZA MORAIS FERREIRA 367497 2008 AEROCLUBE 02:51.254
5 MARIA EDUARDA XAVIER 335877 2008 AEROCLUBE 02:55.075

2 ª SÉRIE

1 CECILIA MELISSA SANTIAGO 286412 2004 C.E NOILDE 02:39.986
2 DINA CLAUDIA 351770 2007  VILA PARAHYBA 02:38.357
3 GIOVANNA MARIA  CARNEIRO 250539 2002 C.E NOILDE 02:29.638
4 ANNA BEATRIZ VENTURA 316362 2008 COPM - PB 02:36.019
5 GABRIELLE  CHACON 310403 2006 NENÉM AUTO PEÇAS  VILA PARAHYBA 02:38.9410
6 JORDANA DUARTE SOUZA 333627 2006  VILA PARAHYBA 02:40.7811

3 ª SÉRIE

1 AYXA LAILA 310780 2007 COLÉGIO SÉCULO  VILA PARAHYBA 02:25.8512
2 ANA RAQUEL SOUSA 273628 2005  VILA PARAHYBA 02:25.3813
3 JULIA HELENA  MAUAD 282240 2006 AEROCLUBE 02:14.1014
4 ESTHEFANY CAMILY 310791 2006  VILA PARAHYBA 02:17.9515
5 MANUELLA GOMES PEREIRA 287814 2006 COLÉGIO MOTIVA - JP COPM - PB 02:25.6816
6 REBEKA SOUTO SALDANHA 349256 2007 AEROCLUBE 02:29.3417

200M LIVRE MASC.ª PROVA29 ABSOLUTO 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SAMUEL BITTENCOURT BRANDT 333607 2008 ÓTICA PREMIUM COPM - PB 99:99.991
3 ARTHUR ARRUDA MEDEIROS 314825 2008 C.E NOILDE 99:99.992
4 ARTHUR ALVES CARLOS 360678 2007 C.E NOILDE 99:99.993
5 BRUNO COUTO WENCESLAU 371841 2002 COPM - PB 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 GUSTAVO HENRIQUE SILVA 282948 1975 UFERSA/UERN 99:99.995
2 RAMON MACIEL FERREIRA 371733 1985 AEROCLUBE 99:99.996
3 FELIPE MENEZES 5485 1985 CEPE - NATAL 99:99.997
4 EMANUEL BRAGA FRANÇA 369198 2004 AEROCLUBE 99:99.998
5 JOÃO VITOR CAMILO 359312 2008  VILA PARAHYBA 99:99.999
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CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 18/09/2021 à 19/09/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

18/09/20212Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

6 JORDAN FERNANDES MOTA 367289 2006 UFERSA/UERN 99:99.9910
3 ª SÉRIE

1 LEONY GONDIM 366754 2007  VILA PARAHYBA 03:18.1711
2 PAULO HENRIQUE 366362 2005  VILA PARAHYBA 02:50.5912
3 RAFAEL MATIAS 286513 2007 COPM - PB 02:31.1213
4 DOUGLAS MOREIRA COSTA 356117 2004  VILA PARAHYBA 02:31.9514
5 LEVI OLIVEIRA DINIZ 349119 2008  VILA PARAHYBA 02:54.1415
6 NELSON FRANCISCO SUASSUNA 342466 2007  VILA PARAHYBA 03:29.6316

4 ª SÉRIE

1 EDUARDO FERNANDES 301654 2005  VILA PARAHYBA 02:17.2217
2 RAMON ROSAS 285180 2003  VILA PARAHYBA 02:10.8018
3 VINICIUS PEDROSA 249273 2002  VILA PARAHYBA 02:00.8719
4 MATEUS AUGUSTO BARBOSA 273634 2003  VILA PARAHYBA 02:10.5720
5 DAWYD  BRITO  FERREIRA 297381 2004 C.E NOILDE 02:12.0821
6 MARLLUS CAUE SANTIAGO 286413 2005 C.E NOILDE 02:22.9622

100M COSTAS FEM.ª PROVA30 MIRIM 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 HELOISE CAROLINE LIMA 367362 2011 AEROCLUBE 01:55.971
4 LETÍCIA DONIDA FERREIRA 363062 2011 C.E NOILDE 02:04.772

100M COSTAS MASC.ª PROVA31 MIRIM 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

5 EMANUEL BEZERRA ANDRADE 359070 2011 C.E NOILDE 99:99.991

50M LIVRE FEM.ª PROVA32 PETIZ 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 NAYARA MEDEIROS 372049 2009 C.E NOILDE 99:99.991
3 MARIA EDUARDA GALDINO DIAS 362766 2009 C.E NOILDE 00:37.742
4 MARIA CLARA AGUIAR 355487 2010 COPM - PB 00:42.123

2 ª SÉRIE

1 AYLLA GABRIELE SILVA 356037 2009 PREFEITURA DE SÃO AEROCLUBE 00:36.854
2 VALENTINA MALDONADO 359024 2009 C.E NOILDE 00:35.375
3 BEATRIZ SOEIRO SILVA 292584 2009 COLÉGIO PEQUENO UFERSA/UERN 00:33.816
4 JULIA GABRIELA SOUZA 335922 2009 SINSENAT - AEROCLUBE 00:34.387
5 EVELYN  BEATRIZ  XAVIER 330444 2010 AEROCLUBE 00:36.078

50M LIVRE MASC.ª PROVA33 PETIZ 18/09/2021 Final
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CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 18/09/2021 à 19/09/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

18/09/20212Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCAS REIS SANTANA 372050 2010 C.E NOILDE 99:99.991
3 GUILHERME DANTAS 355568 2010 COPM - PB 00:44.872
4 FELIPE SOUZA MACIEL 369984 2010 C.E NOILDE 00:53.103
5 MATEUS COLARES 370968 2009 COPM - PB 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 RAUL ALVES GONÇALVES 367162 2009 UERN  / UFERSA UFERSA/UERN 00:37.475
2 GUILHERME BENICIO TAVARES 314970 2009 AEROCLUBE 00:34.636
3 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO 369231 2009 UFERSA/UERN 00:29.837
4 ANTHONY DAVI NOLASCO 358257 2009 DN STYLO FITNESS AEROCLUBE 00:34.118
5 MIGUEL SERAFIM CARVALHO 362966 2010 C.E NOILDE 00:36.009
6 CALEBE FELIPE LIMA 370544 2010 AEROCLUBE 00:38.1310

50M COSTAS FEM.ª PROVA34 ABSOLUTO 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MELISSA BESSA MEDEIROS 344223 2008 REMOTA AEROCLUBE 00:41.671
3 RAQUEL   OLIVEIRA 301346 2004 C.E NOILDE 00:38.032
4 JULIA DANIELLE LEÃO 265734 2003 C.E NOILDE 00:38.303

2 ª SÉRIE

1 MARIA LUISA  FERNANDES 329203 2007 C.E NOILDE 00:37.964
2 GISELE SIMPLICIO  MORAIS 029160 1984 PORTUGUES/PE 00:34.075
3 MARIA CECILIA FARIAS 308918 2006 C.E NOILDE 00:32.666
4 JULIA  GOMES NETO 341046 2006 CEPE - NATAL 00:33.827
5 GIOVANNA MARIA  CARNEIRO 250539 2002 C.E NOILDE 00:34.528

50M COSTAS MASC.ª PROVA35 ABSOLUTO 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GLADSON SOARES 028782 1980 GLADSONATAÇÃO C.E NOILDE 99:99.991
3 JULIO FERNANDES MOTA 367288 2007 UFERSA/UERN 00:44.302
4 GUSTAVO HENRIQUE SILVA 282948 1975 UFERSA/UERN 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 RAFAEL MATIAS 286513 2007 COPM - PB 00:36.094
2 DAWYD  BRITO  FERREIRA 297381 2004 C.E NOILDE 00:32.915
3 PEDRO EDUARDO CALDAS 122443 2002 C.E NOILDE 00:32.356
4 FELIPE EDUARDO SILVA 281354 2003 C.E NOILDE 00:32.647
5 GEORGE HENRIQUE FONSECA 310707 1966 C.E NOILDE 00:35.668
6 SAMUEL BITTENCOURT BRANDT 333607 2008 ÓTICA PREMIUM COPM - PB 00:37.739

200M LIVRE FEM.ª PROVA36 MIRIM 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 18/09/2021 à 19/09/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

18/09/20212Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 MARIA CABRAL GASPAR 333939 2011 AEROCLUBE 99:99.991
4 LETÍCIA DONIDA FERREIRA 363062 2011 C.E NOILDE 99:99.992

200M LIVRE MASC.ª PROVA37 MIRIM 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MATHIAS VIEIRA 368835 2011 COPM - PB 99:99.991
2 EMANUEL BEZERRA ANDRADE 359070 2011 C.E NOILDE 99:99.992
3 BERNARDO COSTA MEDEIROS 369199 2012 AEROCLUBE 99:99.993
4 GUSTAVO HENRIQUE ALVES 350771 2011 C.E NOILDE 99:99.994
5 BRUNO PAIVA 368818 2011 COPM - PB 99:99.995

100M COSTAS FEM.ª PROVA38 PETIZ 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA GALDINO DIAS 362766 2009 C.E NOILDE 02:19.471
2 JULIA GABRIELA SOUZA 335922 2009 SINSENAT - AEROCLUBE 01:37.422
3 MARIANA ROBERTA LEÃO 342450 2009 C.E NOILDE 01:30.953
4 EVELYN  BEATRIZ  XAVIER 330444 2010 AEROCLUBE 01:35.374
5 AYLLA GABRIELE SILVA 356037 2009 PREFEITURA DE SÃO AEROCLUBE 01:42.955
6 MARIA CLARA AGUIAR 355487 2010 COPM - PB 99:99.996

100M COSTAS MASC.ª PROVA39 PETIZ 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 367164 2009 UERN UFERSA/UERN 01:35.641
3 LUIZ GUILHERME  MARCELINO 367302 2009 UFERSA/UERN 01:31.532
4 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO 369231 2009 UFERSA/UERN 01:31.653

100M PEITO FEM.ª PROVA40 ABSOLUTO 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA LUISA  FERNANDES 329203 2007 C.E NOILDE 01:52.241
3 ANA MARIA FERNANDES 355262 2008 AEROCLUBE 01:40.622
4 LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 MICROWARE C.E NOILDE 01:41.143
5 NATALIA LAGRECA MAIA 034095 1983 C.E NOILDE 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA XAVIER 335877 2008 AEROCLUBE 01:38.665
2 ANA BEATRIZ CORREA 359935 2007 COPM - PB 01:28.446
3 ISABELA SILVA GARCIA 279546 2006  VILA PARAHYBA 01:19.107
4 MARIA DIONILA CAMPOS 317934 2005 PREFEITURA  VILA PARAHYBA 01:26.228
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CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 18/09/2021 à 19/09/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

18/09/20212Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 MANUELLA GOMES PEREIRA 287814 2006 COLÉGIO MOTIVA - JP COPM - PB 01:28.539
6 NICOLLE CUNHA BEZERRA 333958 2007 AEROCLUBE 01:40.5210

100M PEITO MASC.ª PROVA41 ABSOLUTO 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 FELIPE EDUARDO SILVA 281354 2003 C.E NOILDE 99:99.991
3 JORDAN FERNANDES MOTA 367289 2006 UFERSA/UERN 99:99.992
4 GLADSON SOARES 028782 1980 GLADSONATAÇÃO C.E NOILDE 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 CARLOS ALEXANDRE SILVA 365434 1979 CEPE - NATAL 99:99.994
2 JOÃO VITOR CAMILO 359312 2008  VILA PARAHYBA 02:08.435
3 MARLLUS CAUE SANTIAGO 286413 2005 C.E NOILDE 01:32.526
4 JULIO FERNANDES MOTA 367288 2007 UFERSA/UERN 01:40.847
5 DANIEL MELO KAISER 352728 1979 CEPE - NATAL 99:99.998
6 RAMON MACIEL FERREIRA 371733 1985 AEROCLUBE 99:99.999

3 ª SÉRIE

1 EMANUEL BRAGA FRANÇA 369198 2004 AEROCLUBE 01:30.1310
2 JOÃO RENATO COELHO 313240 2004 C.E NOILDE 01:17.3511
3 JOÃO VICTOR PEDROSA 249274 2000  VILA PARAHYBA 01:09.6412
4 ARMANDO CABRAL 150498 1999 MGM ACADEMIA  VILA PARAHYBA 01:11.7613
5 ARTHUR ARRUDA MEDEIROS 314825 2008 C.E NOILDE 01:24.9514
6 TúLIO GONÇALVES 310455 2008 COLÉGIO GEO  VILA PARAHYBA 01:32.4915

50M BORBOL FEM.ª PROVA42 MIRIM 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARIA CABRAL GASPAR 333939 2011 AEROCLUBE 00:52.041
4 LETÍCIA DONIDA FERREIRA 363062 2011 C.E NOILDE 00:56.552

50M BORBOL MASC.ª PROVA43 MIRIM 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 BRUNO PAIVA 368818 2011 COPM - PB 99:99.991
2 GABRIEL SERAFIM CARVALHO 366065 2012 C.E NOILDE 01:27.542
3 GUSTAVO HENRIQUE ALVES 350771 2011 C.E NOILDE 00:58.453
4 EMANUEL BEZERRA ANDRADE 359070 2011 C.E NOILDE 01:02.594
5 MARCOS GUILHERME AGUIAR 368785 2012 COPM - PB 99:99.995
6 MATHIAS VIEIRA 368835 2011 COPM - PB 99:99.996

400M LIVRE FEM.ª PROVA44 PETIZ 18/09/2021 Final
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CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 18/09/2021 à 19/09/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

18/09/20212Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIANA ROBERTA LEÃO 342450 2009 C.E NOILDE 99:99.991
3 EVELYN  BEATRIZ  XAVIER 330444 2010 AEROCLUBE 99:99.992
4 BEATRIZ SOEIRO SILVA 292584 2009 COLÉGIO PEQUENO UFERSA/UERN 99:99.993

400M LIVRE MASC.ª PROVA45 PETIZ 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MIGUEL SERAFIM CARVALHO 362966 2010 C.E NOILDE 99:99.991
2 LUIZ GUILHERME  MARCELINO 367302 2009 UFERSA/UERN 99:99.992
3 CALEBE FELIPE LIMA 370544 2010 AEROCLUBE 99:99.993
4 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 367164 2009 UERN UFERSA/UERN 99:99.994
5 RAUL MACHADO BORGES 330641 2009 C.E NOILDE 99:99.995

200M BORBOL. FEM.ª PROVA46 ABSOLUTO 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 MICROWARE C.E NOILDE 99:99.991
2 MARIA CLARA MORAES 359905 2008  VILA PARAHYBA 03:19.382
3 MARIA ELOISY MANGUEIRA 310577 2006  VILA PARAHYBA 02:51.453
4 GABRIELLE  CHACON 310403 2006 NENÉM AUTO PEÇAS  VILA PARAHYBA 03:14.244
5 CECILIA MELISSA SANTIAGO 286412 2004 C.E NOILDE 03:22.015
6 ANNA BEATRIZ VENTURA 316362 2008 COPM - PB 99:99.996

200M BORBOL. MASC.ª PROVA47 ABSOLUTO 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ARTHUR ALVES CARLOS 360678 2007 C.E NOILDE 99:99.991
2 LEONY GONDIM 366754 2007  VILA PARAHYBA 03:13.862
3 RAMON ROSAS 285180 2003  VILA PARAHYBA 02:40.203
4 LEVI OLIVEIRA DINIZ 349119 2008  VILA PARAHYBA 02:41.514
5 RODOLFO  HENRIQUE TIMOTEO 299066 1980 POTIGUAR MASTER C.E NOILDE 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 EDUARDO FERNANDES 301654 2005  VILA PARAHYBA 02:32.036
2 JOSE LEANDRO BRASILEIRO 254138 2003  VILA PARAHYBA 02:19.827
3 VITOR HENRIQUE SOUZA 254108 2004  VILA PARAHYBA 02:17.208
4 FELIPE COSTA 281463 2005 AQUI CURSOS  VILA PARAHYBA 02:19.579
5 EDNALDO NETO 325139 2007  VILA PARAHYBA 02:24.5810
6 RAONNY BARBOSA BRANDÃO 315944 2006  VILA PARAHYBA 02:33.5311

100M PEITO FEM.ª PROVA48 PETIZ 18/09/2021 Final
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CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 18/09/2021 à 19/09/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

18/09/20212Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIANA ROBERTA LEÃO 342450 2009 C.E NOILDE 01:59.971

100M PEITO MASC.ª PROVA49 PETIZ 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 FELIPE SOUZA MACIEL 369984 2010 C.E NOILDE 02:27.531
3 ANTHONY DAVI NOLASCO 358257 2009 DN STYLO FITNESS AEROCLUBE 01:41.062
4 RAUL ALVES GONÇALVES 367162 2009 UERN  / UFERSA UFERSA/UERN 01:48.763
5 GUILHERME DANTAS 355568 2010 COPM - PB 99:99.994

400M MEDLEY FEM.ª PROVA50 ABSOLUTO 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARIA LUIZA ARAGÃO 357926 2007  VILA PARAHYBA 99:99.991
4 DINA CLAUDIA 351770 2007  VILA PARAHYBA 99:99.992

400M MEDLEY MASC.ª PROVA51 ABSOLUTO 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 TúLIO GONÇALVES 310455 2008 COLÉGIO GEO  VILA PARAHYBA 99:99.991
2 EDNALDO NETO 325139 2007  VILA PARAHYBA 05:41.702
3 VITOR HENRIQUE SOUZA 254108 2004  VILA PARAHYBA 04:56.803
4 DAWYD  BRITO  FERREIRA 297381 2004 C.E NOILDE 05:33.824
5 JOSÉ ALEXANDRE FILHO 273626 2007  VILA PARAHYBA 06:28.465
6 JOSE LEANDRO BRASILEIRO 254138 2003  VILA PARAHYBA 99:99.996

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA52 MIRIM 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 NOILDE RAMALHO "A" 190003A 1800 C.E NOILDE 99:99.991

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA53 PETIZ 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 NOILDE RAMALHO "A" 190003A 1800 C.E NOILDE 99:99.991

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA54 INFANTIL 18/09/2021 Final
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CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 18/09/2021 à 19/09/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

18/09/20212Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 AEROCLUBE "A" 313777 1800 AEROCLUBE 99:99.991

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA56 JUNIOR/SENIOR 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 NOILDE RAMALHO "A" 190003A 1800 C.E NOILDE 99:99.991

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA58 PETIZ 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 UFERSA "A" 190490A 1800 UFERSA/UERN 99:99.991
4 NOILDE RAMALHO "A" 190003A 1800 C.E NOILDE 99:99.992

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA61 JUNIOR/SENIOR 18/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 NOILDE RAMALHO "B" 190003B 1800 C.E NOILDE 99:99.991
3 NOILDE RAMALHO "A" 190003A 1800 C.E NOILDE 99:99.992
4 NOILDE  RAMALHO "C" 190003C 1800 C.E NOILDE 99:99.993

19/09/20213Etapa: Data:
400M LIVRE FEM.ª PROVA62 ABSOLUTO 19/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 CECILIA MELISSA SANTIAGO 286412 2004 C.E NOILDE 99:99.991
2 LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 MICROWARE C.E NOILDE 07:14.502
3 MARIA EDUARDA XAVIER 335877 2008 AEROCLUBE 06:06.933
4 MARIA LUISA  FERNANDES 329203 2007 C.E NOILDE 06:22.844
5 MARIA LUIZA MORAIS FERREIRA 367497 2008 AEROCLUBE 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 EMYLLY BEATRIZ SOUZA 355523 2008  VILA PARAHYBA 05:44.006
2 AYXA LAILA 310780 2007 COLÉGIO SÉCULO  VILA PARAHYBA 05:09.127
3 JULIA HELENA  MAUAD 282240 2006 AEROCLUBE 04:46.288
4 ESTHEFANY CAMILY 310791 2006  VILA PARAHYBA 04:53.899
5 GIOVANNA MARIA  CARNEIRO 250539 2002 C.E NOILDE 05:27.7210
6 MAYARA MOLINA 314446 2007 SUCATA DO EDINHO  VILA PARAHYBA 06:01.9311

400M LIVRE MASC.ª PROVA63 ABSOLUTO 19/09/2021 Final
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CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 18/09/2021 à 19/09/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

19/09/20213Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JORDAN FERNANDES MOTA 367289 2006 UFERSA/UERN 99:99.991
2 RAMON MACIEL FERREIRA 371733 1985 AEROCLUBE 99:99.992
3 DANIEL MELO KAISER 352728 1979 CEPE - NATAL 99:99.993
4 CARLOS ALEXANDRE SILVA 365434 1979 CEPE - NATAL 99:99.994
5 GUSTAVO HENRIQUE SILVA 282948 1975 UFERSA/UERN 99:99.995
6 BRUNO COUTO WENCESLAU 371841 2002 COPM - PB 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 TúLIO GONÇALVES 310455 2008 COLÉGIO GEO  VILA PARAHYBA 05:24.127
2 NELSON FRANCISCO SUASSUNA 342466 2007  VILA PARAHYBA 05:08.618
3 RAONNY BARBOSA BRANDÃO 315944 2006  VILA PARAHYBA 04:50.889
4 EDUARDO FERNANDES 301654 2005  VILA PARAHYBA 04:53.8110
5 MARLLUS CAUE SANTIAGO 286413 2005 C.E NOILDE 05:12.1011
6 FELIPE MENEZES 5485 1985 CEPE - NATAL 99:99.9912

3 ª SÉRIE

1 RAMON ROSAS 285180 2003  VILA PARAHYBA 04:42.3113
2 GILDERY GOMES FELIX 270232 2004 C.E NOILDE 04:35.1614
3 FELIPE COSTA 281463 2005 AQUI CURSOS  VILA PARAHYBA 04:34.3215
4 EDNALDO NETO 325139 2007  VILA PARAHYBA 04:34.6016
5 MATEUS AUGUSTO BARBOSA 273634 2003  VILA PARAHYBA 04:41.8917
6 DAWYD  BRITO  FERREIRA 297381 2004 C.E NOILDE 04:44.8918

100M PEITO FEM.ª PROVA64 MIRIM 19/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BARBARA MALDONADO 353260 2011 C.E NOILDE 02:00.711

100M PEITO MASC.ª PROVA65 MIRIM 19/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 BERNARDO COSTA MEDEIROS 369199 2012 AEROCLUBE 99:99.991
4 BRUNO PAIVA 368818 2011 COPM - PB 99:99.992
5 MATHIAS VIEIRA 368835 2011 COPM - PB 99:99.993

200M LIVRE FEM.ª PROVA66 PETIZ 19/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA GALDINO DIAS 362766 2009 C.E NOILDE 03:53.491
2 BEATRIZ SOEIRO SILVA 292584 2009 COLÉGIO PEQUENO UFERSA/UERN 03:03.372
3 VALENTINA MALDONADO 359024 2009 C.E NOILDE 02:57.853
4 EVELYN  BEATRIZ  XAVIER 330444 2010 AEROCLUBE 02:59.244
5 AYLLA GABRIELE SILVA 356037 2009 PREFEITURA DE SÃO AEROCLUBE 03:08.405
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CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 18/09/2021 à 19/09/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

19/09/20213Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 JULIA GABRIELA SOUZA 335922 2009 SINSENAT - AEROCLUBE 99:99.996

200M LIVRE MASC.ª PROVA67 PETIZ 19/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MIGUEL SERAFIM CARVALHO 362966 2010 C.E NOILDE 99:99.991
3 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 367164 2009 UERN UFERSA/UERN 99:99.992
4 LUIZ GUILHERME  MARCELINO 367302 2009 UFERSA/UERN 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 ANTHONY DAVI NOLASCO 358257 2009 DN STYLO FITNESS AEROCLUBE 03:11.194
3 GUILHERME BENICIO TAVARES 314970 2009 AEROCLUBE 02:41.845
4 RAUL MACHADO BORGES 330641 2009 C.E NOILDE 02:49.496
5 RAUL ALVES GONÇALVES 367162 2009 UERN  / UFERSA UFERSA/UERN 99:99.997

50M BORBOL FEM.ª PROVA68 ABSOLUTO 19/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CLARISSE GABRIELA 362744 2008 COPM - PB 99:99.991
3 MARIA MADALENA CONCEIÇÃO 282881 1963 C.E NOILDE 99:99.992
4 ISABELA VARELA  COSTA 371933 2008 C.E NOILDE 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 ANNA BEATRIZ VENTURA 316362 2008 COPM - PB 00:35.264
2 MARIA CECILIA FARIAS 308918 2006 C.E NOILDE 00:32.845
3 KAREN LIBERATO 82058 1996 FREELIMP/BOX TRIBOS AEROCLUBE 00:28.096
4 JULIA HELENA  MAUAD 282240 2006 AEROCLUBE 00:31.177
5 RAQUEL   OLIVEIRA 301346 2004 C.E NOILDE 00:35.268
6 MELISSA BESSA MEDEIROS 344223 2008 REMOTA AEROCLUBE 00:36.429

50M BORBOL MASC.ª PROVA69 ABSOLUTO 19/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LEONEL MARIO ZUGNO 311038 1978 C.E NOILDE 99:99.991
2 ROBERIO CARLOS FERNANDES 369987 1975 C.E NOILDE 00:51.992
3 ARTHUR ALVES CARLOS 360678 2007 C.E NOILDE 00:40.853
4 PEDRO LUCAS MOREIRA 342446 2008 C.E NOILDE 00:44.634
5 EMANUEL BRAGA FRANÇA 369198 2004 AEROCLUBE 99:99.995
6 ARTHUR ARRUDA MEDEIROS 314825 2008 C.E NOILDE 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 NATHAN AUGUSTO SOUSA 357984 1992 C.E NOILDE 00:30.287
2 PEDRO EDUARDO CALDAS 122443 2002 C.E NOILDE 00:29.788
3 OTAVIO JORGE MELO 323862 2007 AEROCLUBE 00:27.449
4 FELIPE EDUARDO SILVA 281354 2003 C.E NOILDE 00:29.0810
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CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 18/09/2021 à 19/09/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

19/09/20213Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 RODOLFO  HENRIQUE TIMOTEO 299066 1980 POTIGUAR MASTER C.E NOILDE 00:30.1211
6 NADILSON BRAGA OLIVEIRA 345804 1984 C.E NOILDE 00:30.3012

50M LIVRE FEM.ª PROVA70 MIRIM 19/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIANA NONATO FERNANDES 371915 2011 C.E NOILDE 99:99.991
3 MARIA LUIZA MAGALHÃES 371042 2012 C.E NOILDE 00:56.052
4 VALLENTINA FERREIRA 372069 2012 AEROCLUBE 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 BARBARA MALDONADO 353260 2011 C.E NOILDE 00:40.534
3 HELOISE CAROLINE LIMA 367362 2011 AEROCLUBE 00:40.065
4 LETÍCIA DONIDA FERREIRA 363062 2011 C.E NOILDE 00:40.376
5 MARIA CABRAL GASPAR 333939 2011 AEROCLUBE 00:40.647

50M LIVRE MASC.ª PROVA71 MIRIM 19/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MATHIAS VIEIRA 368835 2011 COPM - PB 99:99.991
3 MARCOS GUILHERME AGUIAR 368785 2012 COPM - PB 99:99.992
4 BRUNO PAIVA 368818 2011 COPM - PB 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 BERNARDO COSTA MEDEIROS 369199 2012 AEROCLUBE 00:44.104
3 GUSTAVO HENRIQUE ALVES 350771 2011 C.E NOILDE 00:40.355
4 EMANUEL BEZERRA ANDRADE 359070 2011 C.E NOILDE 00:42.316
5 GABRIEL SERAFIM CARVALHO 366065 2012 C.E NOILDE 00:51.167

50M PEITO FEM.ª PROVA72 PETIZ 19/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIANA ROBERTA LEÃO 342450 2009 C.E NOILDE 00:51.981

50M PEITO MASC.ª PROVA73 PETIZ 19/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GUILHERME DANTAS 355568 2010 COPM - PB 00:57.761
3 ANTHONY DAVI NOLASCO 358257 2009 DN STYLO FITNESS AEROCLUBE 00:44.362
4 RAUL ALVES GONÇALVES 367162 2009 UERN  / UFERSA UFERSA/UERN 00:45.783
5 FELIPE SOUZA MACIEL 369984 2010 C.E NOILDE 01:03.794
6 MATEUS COLARES 370968 2009 COPM - PB 99:99.995
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CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 18/09/2021 à 19/09/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

19/09/20213Etapa: Data:
200M PEITO FEM.ª PROVA74 ABSOLUTO 19/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 CLARISSE GABRIELA 362744 2008 COPM - PB 99:99.991
2 ANA BEATRIZ CORREA 359935 2007 COPM - PB 03:13.472
3 ISABELA SILVA GARCIA 279546 2006  VILA PARAHYBA 02:52.623
4 MANUELLA GOMES PEREIRA 287814 2006 COLÉGIO MOTIVA - JP COPM - PB 03:06.304
5 LIVIA  PATRICIA ARAUJO 342059 2008 MICROWARE C.E NOILDE 99:99.995

200M PEITO MASC.ª PROVA75 ABSOLUTO 19/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JORDAN FERNANDES MOTA 367289 2006 UFERSA/UERN 99:99.991
3 RAMON MACIEL FERREIRA 371733 1985 AEROCLUBE 99:99.992
4 JULIO FERNANDES MOTA 367288 2007 UFERSA/UERN 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 DANILO BATISTA  LEAL 342123 2006 C.E NOILDE 03:05.544
3 JOÃO VICTOR PEDROSA 249274 2000  VILA PARAHYBA 02:37.165
4 FELIPE EDUARDO SILVA 281354 2003 C.E NOILDE 02:59.236
5 TúLIO GONÇALVES 310455 2008 COLÉGIO GEO  VILA PARAHYBA 03:18.987

50M COSTAS FEM.ª PROVA76 MIRIM 19/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 VALLENTINA FERREIRA 372069 2012 AEROCLUBE 99:99.991
2 LETÍCIA DONIDA FERREIRA 363062 2011 C.E NOILDE 00:52.762
3 MARIA CABRAL GASPAR 333939 2011 AEROCLUBE 00:48.763
4 HELOISE CAROLINE LIMA 367362 2011 AEROCLUBE 00:50.314
5 MARIA LUIZA MAGALHÃES 371042 2012 C.E NOILDE 01:06.275

50M COSTAS MASC.ª PROVA77 MIRIM 19/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GUSTAVO HENRIQUE ALVES 350771 2011 C.E NOILDE 00:58.411
3 EMANUEL BEZERRA ANDRADE 359070 2011 C.E NOILDE 00:52.642
4 BERNARDO COSTA MEDEIROS 369199 2012 AEROCLUBE 00:56.073
5 GABRIEL SERAFIM CARVALHO 366065 2012 C.E NOILDE 99:99.994

100M BORBOL. FEM.ª PROVA78 PETIZ 19/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 18/09/2021 à 19/09/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

19/09/20213Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 BEATRIZ SOEIRO SILVA 292584 2009 COLÉGIO PEQUENO UFERSA/UERN 01:33.581
4 MARIA CLARA AGUIAR 355487 2010 COPM - PB 99:99.992

100M BORBOL. MASC.ª PROVA79 PETIZ 19/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

5 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO 369231 2009 UFERSA/UERN 01:22.271

50M LIVRE FEM.ª PROVA80 ABSOLUTO 19/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ISABELA VARELA  COSTA 371933 2008 C.E NOILDE 99:99.991
3 EVELYN NICOLY NASCIMENTO 359018 2005 C.E NOILDE 00:44.962
4 NATALIA LAGRECA MAIA 034095 1983 C.E NOILDE 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 MARIA LUIZA MORAIS FERREIRA 367497 2008 AEROCLUBE 00:37.224
3 MAYARA MOLINA 314446 2007 SUCATA DO EDINHO  VILA PARAHYBA 00:35.165
4 ANA MARIA FERNANDES 355262 2008 AEROCLUBE 00:35.656
5 MARIA MADALENA CONCEIÇÃO 282881 1963 C.E NOILDE 00:37.997

3 ª SÉRIE

1 MARIA CLARA MORAES 359905 2008  VILA PARAHYBA 00:34.128
2 MELISSA BESSA MEDEIROS 344223 2008 REMOTA AEROCLUBE 00:32.679
3 ANNA BEATRIZ VENTURA 316362 2008 COPM - PB 00:32.5110
4 GABRIELLE  CHACON 310403 2006 NENÉM AUTO PEÇAS  VILA PARAHYBA 00:32.6211
5 ANA BEATRIZ CORREA 359935 2007 COPM - PB 00:33.0212
6 NICOLLE CUNHA BEZERRA 333958 2007 AEROCLUBE 00:35.1013

4 ª SÉRIE

1 DINA CLAUDIA 351770 2007  VILA PARAHYBA 00:31.8714
2 JULIA  GOMES NETO 341046 2006 CEPE - NATAL 00:31.0215
3 MARIA DIONILA CAMPOS 317934 2005 PREFEITURA  VILA PARAHYBA 00:30.1616
4 GIOVANNA MARIA  CARNEIRO 250539 2002 C.E NOILDE 00:30.4817
5 RAQUEL   OLIVEIRA 301346 2004 C.E NOILDE 00:31.4318
6 JORDANA DUARTE SOUZA 333627 2006  VILA PARAHYBA 00:31.8919

5 ª SÉRIE

1 MANUELLA GOMES PEREIRA 287814 2006 COLÉGIO MOTIVA - JP COPM - PB 00:29.4420
2 JULIA HELENA  MAUAD 282240 2006 AEROCLUBE 00:28.4921
3 KAREN LIBERATO 82058 1996 FREELIMP/BOX TRIBOS AEROCLUBE 00:26.6622
4 MARIA ELOISY MANGUEIRA 310577 2006  VILA PARAHYBA 00:28.3023
5 GISELE SIMPLICIO  MORAIS 029160 1984 PORTUGUES/PE 00:28.5124
6 REBEKA SOUTO SALDANHA 349256 2007 AEROCLUBE 00:29.6425

50M LIVRE MASC.ª PROVA81 ABSOLUTO 19/09/2021 Final
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CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 18/09/2021 à 19/09/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

19/09/20213Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LEONEL MARIO ZUGNO 311038 1978 C.E NOILDE 99:99.991
3 CARLOS ALEXANDRE SILVA 365434 1979 CEPE - NATAL 99:99.992
4 GLADSON SOARES 028782 1980 GLADSONATAÇÃO C.E NOILDE 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 FELIPE MENEZES 5485 1985 CEPE - NATAL 99:99.994
2 ROBERIO CARLOS FERNANDES 369987 1975 C.E NOILDE 00:38.585
3 PEDRO LUCAS MOREIRA 342446 2008 C.E NOILDE 00:34.486
4 ARTHUR ALVES CARLOS 360678 2007 C.E NOILDE 00:35.577
5 JOÃO VITOR CAMILO 359312 2008  VILA PARAHYBA 01:00.318

3 ª SÉRIE

1 PAULO HENRIQUE 366362 2005  VILA PARAHYBA 00:31.659
2 LEONY GONDIM 366754 2007  VILA PARAHYBA 00:30.7910
3 SAMUEL BITTENCOURT BRANDT 333607 2008 ÓTICA PREMIUM COPM - PB 00:30.3611
4 DANILO BATISTA  LEAL 342123 2006 C.E NOILDE 00:30.7812
5 ARTHUR ARRUDA MEDEIROS 314825 2008 C.E NOILDE 00:31.0713
6 LEVI OLIVEIRA DINIZ 349119 2008  VILA PARAHYBA 00:33.0814

4 ª SÉRIE

1 DANIEL MELO KAISER 352728 1979 CEPE - NATAL 00:29.4115
2 EMANUEL BRAGA FRANÇA 369198 2004 AEROCLUBE 00:28.4816
3 NADILSON BRAGA OLIVEIRA 345804 1984 C.E NOILDE 00:27.4117
4 NATHAN AUGUSTO SOUSA 357984 1992 C.E NOILDE 00:27.8818
5 RAFAEL MATIAS 286513 2007 COPM - PB 00:29.3219
6 DOUGLAS MOREIRA COSTA 356117 2004  VILA PARAHYBA 00:30.2720

5 ª SÉRIE

1 JOSE LEANDRO BRASILEIRO 254138 2003  VILA PARAHYBA 00:26.9921
2 ARMANDO CABRAL 150498 1999 MGM ACADEMIA  VILA PARAHYBA 00:26.1822
3 VINICIUS PEDROSA 249273 2002  VILA PARAHYBA 00:25.1623
4 OTAVIO JORGE MELO 323862 2007 AEROCLUBE 00:25.2724
5 DAWYD  BRITO  FERREIRA 297381 2004 C.E NOILDE 00:26.5525
6 PEDRO EDUARDO CALDAS 122443 2002 C.E NOILDE 00:27.3326

50M COSTAS FEM.ª PROVA82 PETIZ 19/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 AYLLA GABRIELE SILVA 356037 2009 PREFEITURA DE SÃO AEROCLUBE 00:46.541
2 MARIANA ROBERTA LEÃO 342450 2009 C.E NOILDE 00:42.732
3 EVELYN  BEATRIZ  XAVIER 330444 2010 AEROCLUBE 00:41.163
4 JULIA GABRIELA SOUZA 335922 2009 SINSENAT - AEROCLUBE 00:42.074
5 MARIA EDUARDA GALDINO DIAS 362766 2009 C.E NOILDE 00:44.855
6 MARIA CLARA AGUIAR 355487 2010 COPM - PB 00:48.286

50M COSTAS MASC.ª PROVA83 PETIZ 19/09/2021 Final
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CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 18/09/2021 à 19/09/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

19/09/20213Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATEUS COLARES 370968 2009 COPM - PB 99:99.991
3 GUILHERME DANTAS 355568 2010 COPM - PB 00:54.912
4 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO 369231 2009 UFERSA/UERN 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 367164 2009 UERN UFERSA/UERN 00:47.354
3 RAUL MACHADO BORGES 330641 2009 C.E NOILDE 00:41.135
4 LUIZ GUILHERME  MARCELINO 367302 2009 UFERSA/UERN 00:43.906
5 MIGUEL SERAFIM CARVALHO 362966 2010 C.E NOILDE 00:50.627

100M COSTAS FEM.ª PROVA84 ABSOLUTO 19/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 EMYLLY BEATRIZ SOUZA 355523 2008  VILA PARAHYBA 01:35.651
3 RAQUEL   OLIVEIRA 301346 2004 C.E NOILDE 01:27.152
4 MELISSA BESSA MEDEIROS 344223 2008 REMOTA AEROCLUBE 01:32.473

2 ª SÉRIE

1 JULIA DANIELLE LEÃO 265734 2003 C.E NOILDE 01:23.014
2 JULIA  GOMES NETO 341046 2006 CEPE - NATAL 01:14.325
3 MARIA CECILIA FARIAS 308918 2006 C.E NOILDE 01:11.666
4 ANA RAQUEL SOUSA 273628 2005  VILA PARAHYBA 01:11.737
5 MARIA LUIZA ARAGÃO 357926 2007  VILA PARAHYBA 01:20.208
6 MARIA LUISA  FERNANDES 329203 2007 C.E NOILDE 01:23.519

100M COSTAS MASC.ª PROVA85 ABSOLUTO 19/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GLADSON SOARES 028782 1980 GLADSONATAÇÃO C.E NOILDE 99:99.991
3 LEONY GONDIM 366754 2007  VILA PARAHYBA 99:99.992
4 GUSTAVO HENRIQUE SILVA 282948 1975 UFERSA/UERN 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 MARLLUS CAUE SANTIAGO 286413 2005 C.E NOILDE 01:23.784
3 GEORGE HENRIQUE FONSECA 310707 1966 C.E NOILDE 01:15.755
4 SAMUEL BITTENCOURT BRANDT 333607 2008 ÓTICA PREMIUM COPM - PB 01:16.826
5 JULIO FERNANDES MOTA 367288 2007 UFERSA/UERN 01:42.317

3 ª SÉRIE

1 DANILO FREITAS ARAUJO 317230 2003 C.E NOILDE 01:12.678
2 JOSÉ ALEXANDRE FILHO 273626 2007  VILA PARAHYBA 01:07.649
3 MATEUS AUGUSTO BARBOSA 273634 2003  VILA PARAHYBA 01:05.7410
4 DAWYD  BRITO  FERREIRA 297381 2004 C.E NOILDE 01:06.8811
5 RAFAEL MATIAS 286513 2007 COPM - PB 01:10.8112
6 NELSON FRANCISCO SUASSUNA 342466 2007  VILA PARAHYBA 01:15.6013
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CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 18/09/2021 à 19/09/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

19/09/20213Etapa: Data:
REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA86 MIRIM 19/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 NOILDE RAMALHO "A" 190003A 1800 C.E NOILDE 99:99.991

REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA87 PETIZ 19/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 NOILDE RAMALHO "A" 190003A 1800 C.E NOILDE 99:99.991

REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA88 INFANTIL 19/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 AEROCLUBE "A" 313777 1800 AEROCLUBE 99:99.991

REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA90 JUNIOR/SENIOR 19/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 NOILDE RAMALHO "A" 190003A 1800 C.E NOILDE 99:99.991

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA92 PETIZ 19/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 UFERSA "A" 190490A 1800 UFERSA/UERN 99:99.991
4 NOILDE RAMALHO "A" 190003A 1800 C.E NOILDE 99:99.992

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA95 JUNIOR/SENIOR 19/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 NOILDE RAMALHO "B" 190003B 1800 C.E NOILDE 99:99.991
3 NOILDE RAMALHO "A" 190003A 1800 C.E NOILDE 99:99.992
4 NOILDE  RAMALHO "C" 190003C 1800 C.E NOILDE 99:99.993

800M LIVRE FEM.ª PROVA96 ABSOLUTO 19/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

7 EMYLLY BEATRIZ SOUZA 355523 2008  VILA PARAHYBA 12:00.901
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CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE
 CAMPEONATO ESTADUAL DE NATAÇÃO - I FASE

BALIZAMENTO

Data: 18/09/2021 à 19/09/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: SESI CLUBE

19/09/20213Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

8 ESTHEFANY CAMILY 310791 2006  VILA PARAHYBA 10:01.582
9 AYXA LAILA 310780 2007 COLÉGIO SÉCULO  VILA PARAHYBA 10:43.883

800M LIVRE MASC.ª PROVA97 ABSOLUTO 19/09/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 RAONNY BARBOSA BRANDÃO 315944 2006  VILA PARAHYBA 10:10.621
2 EDNALDO NETO 325139 2007  VILA PARAHYBA 09:38.292
3 VINICIUS PEDROSA 249273 2002  VILA PARAHYBA 09:03.883
4 FELIPE COSTA 281463 2005 AQUI CURSOS  VILA PARAHYBA 09:27.034
5 RAMON ROSAS 285180 2003  VILA PARAHYBA 10:10.485
6 EDUARDO FERNANDES 301654 2005  VILA PARAHYBA 99:99.996
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